
Uchwała Nr 158/261/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 wrze�nia 2005r. 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds.  oceny poprawno�ci pod wzgl�dem formalnym 
                 zło�onych wniosków oraz ustalenie listy rankingowej uprawnionych studentów do 
                 otrzymania stypendium, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego 
                 Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) i § 7 ust. 2 regulaminu przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), 
studentom  w roku akademickim 2005/2006, maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu 
Ostródzkiego znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, w tym 
w szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów stanowi�cego zał�cznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XXXIX/248/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 2005r. w sprawie przyj�cia 
regulaminów okre�laj�cych zasady udzielania stypendiów uczniom w roku szkolnym 2005/2006 i 
studentom w roku akademickim 2005/2006, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
 

 Powołuje si� Komisj� Stypendialn� ds. oceny poprawno�ci pod wzgl�dem formalnym zło�onych 
wniosków oraz ustalenia listy rankingowej uprawnionych studentów do otrzymania stypendium w 
składzie: 
1. Bogusław Fijas – Członek Zarz�du Powiatu, 
2. El�bieta Najmowicz – Wydział Finansowy, 
3. Bo�ena Janowicz – Wydział O�wiaty,  
4. Ewa Wojdag – Wydział O�wiaty,  
5. Stanisław Du�y�ski – Wiceprzewodnicz�cy Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu. 
 

§ 2 
Tryb pracy Komisji Stypendialnej reguluje regulamin przyznawania stypendiów, finansowanych ze 
�rodków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), 
studentom w roku akademickim 2005/2006, maj�cym stałe zameldowanie na terenie Powiatu 
Ostródzkiego, znajduj�cym si� w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów zmarginalizowanych, w tym 
w szczególno�ci z obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów stanowi�cy zał�cznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XXXIX/248/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 2005r. w sprawie przyj�cia 
regulaminów okre�laj�cych zasady udzielania stypendiów uczniom w roku szkolnym 2005/2006 i 
studentom w roku akademickim 2005/2006, finansowanych ze �rodków Działania 2.2. Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta   .......................................... 

2. Bogusław Fijas  – Wicestarosta   .......................................... 

3. Cezary Pec  – Członek Zarz�du   .......................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du  .......................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du  ........................................... 

 


